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pro 100g/pro Tabl. /3 Tabl.
Brennwerte 1519kJ 15,2kJ 45,6kJ 

360kcal 3,6kcal 10,8kcal
Fett 3,67g 40mg 11mg
FÄIn 3’6°9 40mg 11mg

Kohlenhydrate 71,6g 0,72g 2,15g
davon Zucker 71,6g 0,72 g 2,15g

/%*

0,54 
0,15 
0,55 

0,83 
2,39

Topinambur
Tabletten

PHD
Eiweiß 5,55g 60mg 170mg 0,34
Salz 60mg <0,01g <0,01g
Topinamburpulver 179mg 536mg
davon Inulin 85,7mg 257mg
* (Dies sind die Referenzwerte für die

tägliche Zufuhr gemäß EU 1169/2011)
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Zutaten: Laktose, Topinambur­
pulver (17,85%), Kollagenhydro- 
lisat, ganz gehärtetes pflanzliches 
Fett auf Basis von Kokosnuss- 
und Palmkernöl, Trennmittel: 
Calciumsalze der Speisefettsäuren 
und Siliciumdioxid.
Verzehrempfehlung:
3 mal täglich, 1 Tablette 1/2 Stunde 
vor dem Essen mit reichlich Flüssig­
keit kauen, lutschen oder schlucken.

PHD ■ PHD ■ PHD ■ PHD


