

## Nährstoffangaben:

	pro 100g	pro Tabl.	/ 3 Tabl.	/ %*
Brennwerter	1519kJ 360kcal	15,2kJ 3,6kcal	45,6kJ 10,8kcal	0,54
Fett	3,67g	40mg	11mg	0,15
davon ges. Fettsäuren	3,60g	40mg	11mg	0,55
Kohlenhydrate	71,6g	0,72g	2,15g	0,83
davon Zucker	71,6g	0,72g	2,15g	2,39
Ballaststoffe	8,93g	90mg	270mg	
Eiweiß	5,55g	60mg	170mg	0,34
Salz	60mg	<0,01g	<0,01g	
Topinamburpulver		179mg	536mg	
davon Inulin		85,7mg	257mg	

\* (Dies sind die Referenzwerte für die tägliche Zufuhr gemäß EU 1169/2011)

# Topinambur

## Tabletten

### PHD

Zutaten: Laktose, Topinamburpulver (17,85%), Kollagenhydrolysat, ganz gehärtetes pflanzliches Fett auf Basis von Kokosnuss- und Palmkernöl, Trennmittel: Calciumsalze der Speisefettsäuren und Siliciumdioxid.

**Verzehrempfehlung:**  
3 mal täglich, 1 Tablette 1/2 Stunde vor dem Essen mit reichlich Flüssigkeit kauen, lutschen oder schlucken.

